
WM.0211.2.2024 
 
 
 

Uchwała nr 2/2024 
Rady Dyscypliny Matematyka Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

 zmieniająca Uchwałę nr 1/2023 Rady Dyscypliny Matematyka Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka 

dr Tatianie Odzijewicz 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(.t. j. Dzu. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm. ) i § 17 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w 
Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej, uchwala, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
W związku z pismem Rady Doskonałości Naukowej z dnia 21 marca 2024 r., o sygnaturze 

DRKN.Z6.400.162.2023 w sprawie zmiany członka komisji habilitacyjnej powołanego w postępowaniu o 
nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 
w dyscyplinie matematyka dr Tatianie Odzijewicz, postanawia zmienić skład komisji 
habilitacyjnej we wskazanym postępowaniu, powołanej Uchwałą Nr 1/2023  Rady Dyscypliny 
Matematyka z dnia 8 listopada 2023 r., w ten sposób że w miejsce dr. hab. Karola Dziedziula, 
(Politechnika Gdańska), wyznaczonego uprzednio przez Radę Doskonałości Naukowej do pełnienia 
funkcji recenzenta, powołuje w jego miejsce prof. dr. hab. Bogdana Przeradzkiego (Politechnika Łódzka), 
wyznaczonego przez Radę Doskonałości Naukowej. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Matematyka 

 

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 


